潍院政字〔2018〕24号

潍坊学院
关于公布校级重点学科的通知

各单位、各部门：
为提升学校学科建设水平，更好地促进硕士学位授予单位立项建设，学校于2017年12月启动新一轮校级重点学科建设工作，建设周期为5年。经过单位申报、专家评审，学校研究决定，光学工程等7个学科为第一层次重点学科，数学等12个学科为第二层次重点学科，现予公布。
一、第一层次重点学科
1.物理与光电工程学院：光学工程
2.化学化工与环境工程学院：化学工程与技术
3.生物与农业工程学院：园艺学
4.机电与车辆工程学院：农业工程
5.信息与控制工程学院：控制科学与工程
6.马克思主义学院：马克思主义理论
7.教师教育学院、特教幼教师范学院：教育学
二、第二层次重点学科
8.数学与信息科学学院：数学
9.计算机工程学院：计算机科学与技术
10.建筑工程学院：土木工程
11.文学与新闻传播学院：中国语言文学
12.外国语学院：外国语言文学
13.经济管理学院：工商管理
14.法学院：法学
15.历史文化与旅游学院：中国史
16.传媒学院：新闻传播学
17.音乐学院：音乐与舞蹈学
18.美术学院：设计学
19.体育学院：体育学
                       潍坊学院

2018年3月27日
潍坊学院办公室                          2018年3月27日印发
潍 坊 学 院 文 件

— 2 —

— 1 —